

PB Byggeservice ApS

CVR-nr.: 39859246

Naurbjergvej 22
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/01/2023

Paw Buch Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PB Byggeservice ApS
Naurbjergvej 22
4623 Lille Skensved

e-mailadresse: Pbyggeservice@gmail.com

CVR-nr.: 39859246

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive bygge- og håndværksvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udviser et underskud på t.kr. 254, og egenkapitalen pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 951. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.375.788	898.985
Personaleomkostninger	1	-1.627.770	-700.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.734	-58.398
Resultat af ordinær primær drift		-319.716	140.569
Øvrige finansielle omkostninger		-2.320	-6.842
Ordinært resultat før skat		-322.036	133.727
Skat af årets resultat	2	67.600	-29.927
Årets resultat		-254.436	103.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-254.436	103.800
I alt		-254.436	103.800

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		571.433	601.824
Materielle anlægsaktiver i alt		571.433	601.824
Anlægsaktiver i alt		571.433	601.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.200.074	672.867
Andre tilgodehavender		207.337	243.093
Tilgodehavender i alt		1.407.411	915.960
Likvide beholdninger		210.167	260.875
Omsætningsaktiver i alt		1.617.578	1.176.835
AKTIVER I ALT		2.189.011	1.778.659

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		911.330	1.165.766
Egenkapital i alt		951.330	1.205.766
Hensættelse til udskudt skat		0	39.183
Hensatte forpligtelser i alt		0	39.183
Skyldig selskabsskat		0	11.702
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	11.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		868.454	48.905
Skyldig selskabsskat		55.632	290.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		313.595	182.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.237.681	522.008
Gældsforpligtelser i alt		1.237.681	533.710
PASSIVER I ALT		2.189.011	1.778.659

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	1.165.766	1.205.766
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-254.436	-254.436
Egenkapital, ultimo	40.000	911.330	951.330

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	1.531.378	645.800
Andre omkostninger til social sikring	49.451	8.708
Øvrige personaleomkostninger	46.941	45.510
	<u>1.627.770</u>	<u>700.018</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	11.702
Ændring af udskudt skat	-67.600	18.225
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-67.600</u>	<u>29.927</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	3